
ORTODOKSINEN VIRO JA NARVA, 4.-6.9.2026 
 
Lähdemme tilausbussilla Pärnusta Narvan suuntaan. Tämä on mukava tapa tutustua 
Itä-Viroon, alueeseen, jonka asukkaat puhuvat mieluummin venäjää kuin viroa. Narva 
on rajakaupunki, sen linnasta avautuu hieno näkymä Venäjän puolella sijaitsevaan 
Ivangorodiin… Samaan aikaan kun käymme Narvassa, siellä on käynnissä 
mielenkiintoinen musiikkitapahtuma joen rannalla, johon halukkaat voisivat 
osallistua. 
 
1. päivä 
Klo 9.00 lähdemme bussilla Pärnu-hotellin edestä Türin ja Paiden kautta Rakvereen, Viru-
maakunnan pääkaupunkiin. Siellä on hieman vapaata aikaa. Halukkaat voivat kiertää 
oppaan kanssa kaupungin keskustaa ja ihailla kauniisti restauroitua 1200-luvun 
linnanraunioita. Rakveresta jatkamme Toilaan. Käymme Orun puistossa, jossa sijaitsi 
itsenäisen Viron ensimmäisen presidentin Konstantin Pätsin palatsi. Toilasta matkamme 
jatkuu Sillamäelle, joka Neuvostoliiton aikana oli suljettu kaupunki. Kävelykierroksella 
ihmetellemme teollisuuskaupungin neuvostoaikaista arkkitehtuuria. Illaksi ehdimme Narva-
Jõesuun kylpyläkaupunkiin, jossa majoitumme Meresuu spa hotelliin (www.meresuu.ee). 
Matkan aikana lounas. 
 
2. päivä  
Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumiskierrokselle Narva-Jõesuussa, kauniissa 
rantakaupungissa. Tämän jälkeen jatkamme Narvaan, jossa on samaan aikaan (3.-6.9.) 
menossa ”Station Narva”-niminen musiikki- ja kaupunkifestivaali (www.stationnarva.ee). 
Valtaosalla kaupungin asukkaista on venäjänkielisiä, vaan kolme prosenttia puhuu viroa 
äidinkielenä. Tutustumme Hermannin keskiaikaiseen linnaan ja tämä rajalinnoituksen 
tornissa olevaan Narvan museoon. Linna sijaitsee Narvanjoen länsirannalla, vastarannalla 
on jo Venäjä, ja Hermannin linnalta avautuu upea näköala Ivangorodin kaupungin ja 
linnoitukseen. Matkan aikana lounas. Illaksi palaamme hotelliin. 
 
3. päivä 
Aamiaisen jälkeen alkaa paluumatkamme. Kuljemme eri reittiä kuin tullessamme. Alussa 
poikkeamme Sinimäen sotamuistomerkillä ja käymme Sinimäen museossa. Tämän jälkeen 
matkamme jatkuu Peipsijärven suuntaan, ja ajamme Peipsin järvimaisemissa Kauksista 
Mustveen, jonka jälkeen käännymme Pärnun suuntaan. Matkan aikana lounas. Illaksi 
saavutaan Pärnuun.  
 
Hinta 395€/hlö sisältää majoituksen Narva-Jõesuun Meresuu Spa hotellissa 2-hh/2 yötä 
aamiaisineen, 3 lounasta, bussikuljetukset Pärnusta alkaen, opastus, sisäänpääsyt museoihin. 
Lisämaksu yhden hengen huoneesta 110€/2 yötä. 

Jos yövyt mieluummin Narvassa, lähellä festivaalin tapahtumapaikkoja ja kaupungin iltaelämää, 
voit valita huoneen Inger-hotellista (www.inger.ee), jolloin matkan hinnaksi tulee 350€/hlö/2hh tai 
410€/1hh. Itse matkaohjelma on sama.  

Sitovat ilmoittautumiset 1.8.2026 mennessä osoitteeseen matkat@pss.ee. Retki toteutuu, jos 
ilmoittautuneita on vähintään 20. Kun toteutuminen on varmistunut, saat vahvistusviestin, jossa on 
myös maksutiedot. 


